ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE VÁRZEA
PREFEITURA MUNICIPAL

RUA MANOEL DANTAS Nº 279 CENTRO
CEP: 58.620-000, FONE: 3469-1158

CNPJ: 08.884.066/0001-01

DECRETO Nº.038/2023, de 29 de dezembro de 2023.

DISPÕE SOBRE TORNAR SEM

EFEITO O DECRETO Nº 023/2023 E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA -PB, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art.1º Tornar sem efeito o Decreto nº 023/2023, de 12 de setembro de 2023.

Art. 2º Este decreto entra em Vigor na data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário, registra-se, publique-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Vá PB, 29 de dezembro de 2023.

“À DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977 Várzea- PB, 29 de dezembro de 2023

DECRETO Nº.038/2023, de 29 de dezembro de

2023.

DISPÕE SOBRE TORNAR SEM EFEITO O

DECRETO Nº 023/2023 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VÁRZEA -

PB, no uso das atribuições legais que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

DECRETA:

Art.1º Tornar sem efeito o Decreto nº

023/2023, de 12 de setembro de 2023.

Art. 2º Este decreto entra em Vigor na data
de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário, registra-se, publique-se
e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Várzea - PB,
29 de dezembro de 2023.

OTONI COSTA DE MEDEIROS
PREFEITO